ПРОЕКТ
Вносит группа депутатов
Законодательного Собрания
Пермского края

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
л%

O проекте закона Пермского края
«O внесении изменений в законы Пермской
области и Пермского края в сфере социальной
поддержки отдельных категории
пенсионеров» (первое чтение)

Законодательное Собрание Пермского края ПOCTAHOBЛЯET:
1. Принять проект закона Пермского края « O внесении изменений

в законы Пермской области и Пермского края в сфере социальной
поддержки отдельных категорий пенсионеров» в первом чтении.

2. Создать рабочую группу по подготовке вышеназванного проекта
закона ко второму чтению в следующем составе:

3. Установить срок подачи поправок до
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на комитет Законодательного Собрания Пермского края
5. Настоящее постановление вступает в силу co дня его принятия.

11
83

-2
4/

07
.0

1 о
т 0

7.
05

.2
02

4

Председатель
Законодательного Собрания B.A.Cyxиx